
DODATEČNÉ INFORMACE K ZADÁVACÍM PODMÍNKÁM III 
 
 
Zadavatel: KORDIS JMK, a.s. 
Sídlem:  Nové sady č. 946/30, 602 00 Brno 
Zastoupený:  Ing. Tomáš Soukal, předseda představenstva a Dušan Pazdírek, místopředseda 
IČO:   26298465 
  
 
Veřejná zakázka: 
„Zajišt ění distribuce a prodeje p ředplatních jízdenek IDS JMK a jízdenek v rámci apli kace 
POSEIDON“ 
 
  
Jako osoba pověřená výkonem zadavatelských činností Vám zasílám dodatečné informace 
poskytnuté zadavatelem k výše uvedené veřejné zakázce malého rozsahu na služby. 
 
 
Dotaz č. 1 
V bode 1 ZD je uvedeno, že předmětem zakázky je poskytování GSM služeb. V dalším textu, ani 
v návrhu smlouvy, se již o tomto předmětu nehovoří. Je tedy, nebo není předmětem veřejné zakázky 
poskytování GSM služeb? 
 
Odpov ěď č. 1 
Omlouváme se, jedná se o překlep. Žádáme dodavatele, aby informaci o GSM službách nebrali 
v potaz. 
 
Dotaz č. 2 
V bodě 1 ZD je dále uvedeno, že prodej předplatních jízdenek IDS JMK bude zajištěn minimálně třemi 
způsoby: 

- ve vybraných železničních stanicích Českých drah, a.s. 
- v prodejnách Dopravního podniku města Brna, a.s. 
- na pobočkách České pošty, s.p. a prodejnách vybraných autobusových dopravců na základě 

smluv o komisionářském prodeji s distributorem. 
 
V dalším textu ZD a návrhu smlouvy se již hovoří pouze o zajištění prodeje předplatních jízdenek IDS 
JMK na pobočkách České pošty, s.p. a prodejnách vybraných autobusových dopravců na základě 
smluv o komisionářském prodeji s distributorem. Kterými způsoby tedy bude prodej předplatních 
jízdenek IDS JMK zajištěn? 
 
Odpov ěď č. 2 
V části A) tohoto výběrového řízení se jedná pouze o zajištění prodeje předplatních jízdenek IDS JMK 
na pobočkách České pošty, s.p. a prodejnách vybraných autobusových dopravců na základě smluv o 
komisionářském prodeji s distributorem. Předmět veřejné zakázky je platný v takovém rozsahu, 
v jakém je uveden v návrhu smlouvy. 
 
Dotaz č. 3 
V odst. 3.2 Přílohy č. 3 smlouvy je uvedeno, že předplatní jízdenky budou distribuovány na vybraných 
pobočkách České pošty, s.p. (cca 320 poboček) a u autodopravců ČSAD Tišnov, spol. s r.o., ČAD 
Blansko a.s. a VYDOS BUS a.s., ČSAD Kyjov Bus a.s., ČSAD Hodonín a.s., BORS Břeclav a.s., 
Znojemská dopravní společnost – PSOTA, s.r.o., BDS-BUS, s.r.o., BusLine a.s., ZDAR, a.s. Tento 
počet se může změnit.  
 
Bude distributor zajišťovat dodávky průkazek a kupónů přímo do všech cca 320 poboček České pošty, 
s.p., nebo je zásobování zajišťováno prostřednictvím zásobovacích center České pošty, s.p., případně 
jiným způsobem? 
 
Odpov ěď č. 3 



Distributor bude předávat předplatní jízdenky pouze distribučnímu centru České pošty v Brně. Jedná 
se o poštu Brno 50. Toto distribuční centrum bude zajišťovat distribuci požadovaných předplatních 
jízdenek na všechny pobočky České pošty, které zajišťují prodej předplatních jízdenek IDS JMK. 
 
Dotaz č. 4 
Pro objektivní posouzení nákladových položek při zajištění distribuce a prodeje jízdenek považujeme 
za potřebné znát návrh smlouvy mezi Distributorem a konečnými prodejci jízdenek, včetně informace, 
jakou marži bude Distributor povinen vyplácet konečným prodejcům. 
 
Odpov ěď č. 4 
Smlouvu si Distributor zajistí s každým prodejcem jízdenek zvlášť. Je na Distributorovi, jaké podmínky 
si vyjedná s prodejci jízdenek. Provize prodejcům jízdenek bude vyplácena v souladu s čl. 4.4 
smlouvy. Provize vyplacená Distributorem za prodej předplatních kupónů prodejcům bude v plné výši 
uhrazena Distributorovi z celkových výnosů systému IDS JMK a bude realizována v měsíčních 
splátkách prostřednictvím tzv. zúčtovacího pokynu, který zpracovává a vydává KORDIS na základě 
Smlouvy o podmínkách přepravy v IDS JMK a zajišťování činností souvisejících s provozováním IDS 
JMK. 
 
Dotaz č. 5 
Pro objektivní posouzení nákladových položek při zajištění distribuce a prodeje jízdenek považujeme 
za potřebné znát přesnější rozsah prodejních míst a informaci, zda bude distributor povinen dodat 
jízdenky vždy až na koncové místo prodeje (tj. na všechny pobočky jednotlivých dopravců a České 
pošty), nebo postačí dodání jízdenek pouze na adresu sídla konečného prodejce (případně jednu 
zvolenou dodací adresu v rámci Jihomoravského kraje). 
 
Odpov ěď č. 5 
Distributor bude dodávat jízdenky do distribučního centra České pošty (Brno 50) a autodopravcům 
ČSAD Tišnov, spol. s r.o., ČAD Blansko a.s. a VYDOS BUS a.s., ČSAD Kyjov Bus a.s., ČSAD 
Hodonín a.s., BORS Břeclav a.s., Znojemská dopravní společnost – PSOTA, s.r.o., BDS-BUS, s.r.o., 
BusLine a.s., ZDAR, a.s. na základě smlouvy uzavřené mezi Distributorem a konkrétním dopravcem. 
Tento počet se může změnit.  
 
Dotaz č. 6 
Pro objektivní posouzení nákladových položek při zajištění distribuce a prodeje jízdenek považujeme 
za potřebné sdělit, zda bude distributor povinen na vyžádání konečného prodejce dodat dle znění 
smlouvy do 3 pracovních dní od nahlášení chybějící část sortimentu v každém okamžiku? Pokud 
dojde k situaci, že při běžné objednávce (např. jednou měsíčně) si konečný prodejce vyžádá 
nedostatečné množství do zásoby, bude pak distributor povinen dodat např. jen malé množství 
jednoho druhu jízdenek i několikrát do měsíce? 
 
Odpov ěď č. 6 
Distributor má povinnost postupovat v souladu s čl. 4.7 smlouvy. V případě autodopravců provádí 
zásobování Distributor přímo, v případě České pošty je Distributor povinen požádat distribuční 
centrum České pošty v Brně, poštu Brno 50, o zaslání chybějící části sortimentu na příslušnou 
pobočku. Distributor tedy zajišťuje pouze zásobení distribučního centra České pošty v Brně - pošty 
Brno 50. 
 
 
V Brně dne 9. 4. 2015 
 
 
 

 
Ing. Martina Ferechová 

WALLET s.r.o. 
(osoba pověřená výkonem zadavatelských činností) 
 
 
    
    

        


		2015-04-09T16:05:57+0200




